
UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu konkursowego „Wsparcie rodzin – nadzieja na lepsze jutro” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4, z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt konkursowy ,,Wsparcie rodzin – nadzieja na lepsze jutro” o całkowitej wartości 
330 312,50 zł, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027, 
program FELD.00.00, priorytet FELD.07.„Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, 
działanie: FELD.07.12 Usługi na rzecz rodziny, numer naboru FELD.07.12 – IP.01-002/23, zakres interwencji: 
Działania na rzecz poprawy świadczenia usług w zakresie opieki rodzinnej i środowiskowej, numer projektu: 
FELD.07.12-IP.01-0046/23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7AB6453-13C3-42A6-8C29-A877CE28713D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T10:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




